
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS- DARŽELIS „VAIVORYKŠTĖ“ 

 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 

ATESTACINĖS KOMISIJOS DARBO ATASKAITA UŽ 2022-2023 MOKSLO METUS 

 

2023 m. birželio 1  d.  Nr. BD-544 (3.6) 

Marijampolė 

 

2022-2023 mokslo metais vyko 3 veiklos plane numatyti  mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus pedagogus) posėdžiai. 

2022 m. gruodžio 13 d. vykusiame posėdyje komisijos nariai  supažindinti su atestacinės 

komisijos 2022-2024 m. programa. Taip pat svarstyta ikimokyklinio ugdymo mokytojos A. 

Blaškevičienės ir neformaliojo ugdymo mokytojos plaukimui J. Dzingienės prašymai dėl 

kvalifikacinės kategorijos kėlimo. Posėdyje nutarta, kad ikimokyklinio ugdymo mokytoja A. 

Blaškevičienė gali būti atestuojama mokytojo-metodininko kvalifikacinei kategorijai ( 2023 I 

pusmetyje) ir neformaliojo ugdymo mokytoja plaukimui gali būti atestuojama vyresniojo mokytojo 

kvalifikacinei kategorijai (2023 I pusmetyje). 

2023 m. balandžio 14 d. posėdyje buvo pristatyti ikimokyklinio ugdymo mokytojos A. 

Blaškevičienės ir neformaliojo ugdymo mokytojos plaukimui J. Dzingienės atestacijos dokumentai. 

Nutarta, kad visi mokytojų dokumentai atitinka nuostatų reikalavimus ir mokytojos gali būti 

atestuojamos. 

2023 m. gegužės 17 d. posėdis vyko dėl ikimokyklinio ugdymo mokytojos A. Blaškevičienės 

kvalifikacinės kategorijos suteikimo (mokytojas metodininkas) ir neformaliojo ugdymo mokytojos 

plaukimui J. Dzingienės kvalifikacinės kategorijos suteikimo (vyresniojo mokytojo). Komisija 

vienbalsiai nutarė suteikti siekiamas kvalifikacines kategorijas minėtoms mokytojoms.  

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacinės komisijos 

posėdžiai  buvo teisėti, o nutarimai priimti dalyvaujančių narių balsų dauguma.  

 

 

 

 

Mokytojų atestacinės komisijos sekretorė                                                                          N. Piliponienė 

 

 

 


